[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 03.11.2010

                  № 1639

г. Кореновск

 Об отчете  исполнения бюджета муниципального

образования Кореновский район за 9 месяцев  2010 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 3 статьи  4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кореновский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Кореновский район от 30.06.2009 года № 968 (с изменениями от 29.04.2010 года №  20 ),  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кореновский район за 9 месяцев 2010 года, в том числе:

исполнение по доходам бюджета муниципального образования Кореновский район за 9 месяцев 2010 года  согласно приложению № 1;

исполнение по расходам бюджета муниципального образования Кореновский район за 9 месяцев 2010 года  согласно приложению № 2;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  района за  9 месяцев 2010 год  согласно приложению № 3.

 отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Кореновский район за 9 месяцев 2010 года согласно приложению № 4.

2. Направить отчет об исполнении местного бюджета (бюджета муниципального образования Кореновский район) за 9 месяцев 2010 года в Совет муниципального образования Кореновский район, ревизионную комиссию Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой    информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации муниципального образования Кореновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника финансового управления Н.Г. Лысенко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

             В.Н. Рудник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                    УТВЕРЖДЕН

 постановлением  администрации

   муниципального образования

          Кореновский район

                       от  03.11.2010    № 1639

ОТЧЕТ

 об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Кореновский район за 9 месяцев 2010 года

тыс. рублей

Раздел, подраздел
Направлено на мероприятия
Уточненная бюджетная роспись на 2010 год
Исполнено за 9 месяцев 2010 года

0112 «Резервные фонды»
-
1300,0
-

Заместитель главы

муниципального образования Кореновский район,

начальник финансового управления

Н.Г. Лысенко